

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 11/05/2020 10:41

## Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 102580317

PEDIDO 110 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>America Tintas Eireli - Epp</b> GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 americatintas2@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	01/05/2020	30/42/54 ddl	CIF	null
2	<b>Fd Instalação e Manutenção Elétrica Ltda</b> RIO DE JANEIRO - RJ Fernanda Derby - (21) 30420757 fernanda@bigled.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	01/05/2020	30 ddl	CIF	null
3	<b>Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Marileide De Assis Dias - (62) 3253-1500 leideph@yahoo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	01/05/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ACABAMENTO DE VALVULA DE DESCARGA CROMADO	771632	-	ACABAMENTO VALVULA DOCOL - BLUKIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 44,4500	20 Unidade	R\$ 889,0000	Tiago Farias De Souza 08/05/2020 16:09
3	ADESIVO SELANTE VEDA CALHA PU	771620	-	ADESIVO VEDA CALHA 280 GRAMAS - TEK BOND	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 9,2500	4 Unidade	R\$ 37,0000	Tiago Farias De Souza 08/05/2020 16:09
4	ALICATE DE SOLDA ELETRICA 500 AMPERES	771647	-	ALICATE DE SOLDA 500 AMPERES - DELTA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 33,6500	1 Unidade	R\$ 33,6500	Tiago Farias De Souza 08/05/2020 16:09
5	ARAME LISO GALVANIZADO NR 12	771648	-	ARAME ZINCADO MACIO BWG 12 (2.77MM) - GERDAU	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 12,2500	1 Quilo	R\$ 12,2500	Tiago Farias De Souza

												08/05/2020 16:09
6	ARCO DE SERRA AJUSTAVEL 12	771614	-	ARCO SERRA FIXO - THOMPSON	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 13,5000	1 Unidade	R\$ 13,5000	Tiago Farias De Souza 08/05/2020 16:09
8	BUCHA DE PLASTICO COM ANEL S10	771634	-	BUCHA P/ TIJOLO FURADO S-10 - IVASA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,1000	100 Unidade	R\$ 10,0000	Tiago Farias De Souza 08/05/2020 16:09
9	BUCHA DE PLASTICO COM ANEL S6	771636	-	BUCHA S-6 TIJOLO FURADO - IVASA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,0600	100 Unidade	R\$ 6,0000	Tiago Farias De Souza 08/05/2020 16:09
10	BUCHA DE PLASTICO COM ANEL S8	771635	-	BUCHA P/ TIJOLO FURADO S-8 - IVASA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,0700	100 Unidade	R\$ 7,0000	Tiago Farias De Souza 08/05/2020 16:09
11	CABIDE GANCHO AÇO INOX 5 GANCHOS	151154	-	CABIDE GANCHO AÇO INOX 5 GANCHOS - 3 f	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 44,0000	5 Unidade	R\$ 220,0000	Tiago Farias De Souza 08/05/2020 16:09
12	CANTONEIRA DE AÇO GALVANIZADO ESPESSURA 2,5 MM ABA DE 6 CM BARRA 3 MTS	771667	-	CANTONEIRA GALV. 2,5X 6 MM X 3 MT - PF	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 87,0000	5 Unidade	R\$ 435,0000	Tiago Farias De Souza 08/05/2020 16:09
13	CHUVEIRO COMPATIVEL COM DR 220 V	771655	-	chuveiro eletrico - corona	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 44,4500	10 Unidade	R\$ 444,5000	Tiago Farias De Souza 08/05/2020 16:09
15	COLA SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 280 GR	771619	-	tubo de silicone frio p/ vedacao. - siloc	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 11,0000	4 Unidade	R\$ 44,0000	Tiago Farias De Souza 08/05/2020 16:09
16	CONJUNTO DE INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA 2P+T 10 A 250 V	771658	-	INTERRUPTOR DUPLO 2 P+ T 10 AMP. - PLUSIE	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 9,3500	10 Unidade	R\$ 93,5000	Tiago Farias De Souza 08/05/2020 16:09
17	CONJUNTO DE INTERRUPTOR SIMPLES	771656	-	interruptor simples 01 tecla - plusie	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,1500	20 Unidade	R\$ 63,0000	Tiago Farias De Souza 08/05/2020 16:09
18	CONJUNTO DE INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P+T 10 A	771657	-	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P+T 10 A - LINHA BRANCA - PLUSIE	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 7,6500	10 Unidade	R\$ 76,5000	Tiago Farias De Souza 08/05/2020 16:09
19	DISCO DE CORTE 7 PARA FERRO	771642	-	DISCO CORTE 7X1/8X7/8 - ITAMBE - ITAMBE	UND	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 4,2000	3 Unidade	R\$ 12,6000	Tiago Farias De Souza 08/05/2020 16:09
20	DISCO DE DISBATE PARA FERRO 4,1	771644	-	DISCO DE DISBATE PARA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,1500	2 Unidade	R\$ 4,3000	Tiago Farias De Souza

FERRO 4,1 / 2 - TIROLITE											08/05/2020 16:09			
21	ELETRODO VARETA PARA SOLDA ELETRICA 2,5 MM	771640	-	ELETRODO PARA FERRO - SOLDA ELETRICA - WELD	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 12,8500	5 Quilo	R\$ 64,2500	08/05/2020 16:09	08/05/2020 16:09	Tiago Farias De Souza
22	ELETRODO VARETA PARA SOLDA ELETRICA EM INOX 2,5 MM	771641	-	ELETRODO AWS 308 ACO INOX - VARETA - WELD	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 12,8500	1 Quilo	R\$ 12,8500	08/05/2020 16:09	08/05/2020 16:09	Tiago Farias De Souza
23	ESCOVA MANUAL DE ACO COM CABO DE MADEIRA	771646	-	ESCOVA ACO C/ CABO - FOX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 4,4000	1 Unidade	R\$ 4,4000	08/05/2020 16:09	08/05/2020 16:09	Tiago Farias De Souza
24	ESPAÇADOR JUNTAPISO 2,0 MM COM 100 PECAS	771676	-	CRUZETA ESPAÇADORA 3 MM - cortag	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,9000	5 Unidade	R\$ 14,5000	08/05/2020 16:09	08/05/2020 16:09	Tiago Farias De Souza
25	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO	771663	-	FECHADURA P/ BANHEIRO 40 MM - SOPRANO	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 26,9000	2 Unidade	R\$ 53,8000	08/05/2020 16:09	08/05/2020 16:09	Tiago Farias De Souza
27	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA BRANCA 210 X 60 CM	771665	-	PORTA DE MADEIRA LISA 210X60 - TAUARI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 293,0000	2 Unidade	R\$ 586,0000	08/05/2020 16:09	08/05/2020 16:09	Tiago Farias De Souza
28	GALAO DE TINNER 5 LITROS	771653	-	THINER 5 LITROS - PROECO	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 44,0000	1 Unidade	R\$ 44,0000	08/05/2020 16:09	08/05/2020 16:09	Tiago Farias De Souza
29	GALAO SOLVENTE 5 LITROS	771654	-	AGUA RAZ 5 LITROS - ANJO	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 52,0000	1 Unidade	R\$ 52,0000	08/05/2020 16:09	08/05/2020 16:09	Tiago Farias De Souza
30	JOELHO PVC SOLDAVEL 100 MM	771622	-	joelho esgoto 100 mm - multilit	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,8500	5 Unidade	R\$ 14,2500	08/05/2020 16:09	08/05/2020 16:09	Tiago Farias De Souza
31	JOELHO SOLDAVEL PVC 50 MM	771617	-	JOELHO EM PVC DE 50 MM 45 GRAUS - MULTILIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 1,3000	10 Unidade	R\$ 13,0000	08/05/2020 16:09	08/05/2020 16:09	Tiago Farias De Souza
34	KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA DOCOL	771624	-	KIT REPARO VALVULA DESCARGA DOCOL - DOCOL - DOCOL	UND	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 28,8500	10 Unidade	R\$ 288,5000	08/05/2020 16:09	08/05/2020 16:09	Tiago Farias De Souza
36	LAVATORIO SEM COLUNA 45 X 36 CM COR BRANCO GELO	771664	-	LAVATORIO; 36X45,50X18CM; CERAMICA; BRANCO - DECA	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 79,0000	2 Unidade	R\$ 158,0000	08/05/2020 16:09	08/05/2020 16:09	Tiago Farias De Souza
37	LIXA PARA PAREDE 220	771651	-	LIXA MASSA 220 - TIROLITE	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,4800	50 Unidade	R\$ 24,0000	08/05/2020 16:09	08/05/2020 16:09	Tiago Farias De Souza

													08/05/2020 16:09
38	LUVA PVC SOLDAVEL COM ROSCA 3/4	771621	-	LUVA PVC SOLDAVEL COM ROSCA 3/4 - MULTILITE	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,8000	10 Unidade	R\$ 8,0000		08/05/2020 16:09
39	LUVA SOLDAVEL PVC 100 MM	771623	-	LUVA SOLDAVEL PVC 100 MM - MULTILITE	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,2000	5 Unidade	R\$ 11,0000		08/05/2020 16:09
40	MASSA CORRIDA PVA	771650	-	MASSA CORRIDA 18 KG - RENCOLOR	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 24,9000	3 Unidade	R\$ 74,7000		08/05/2020 16:09
41	METALON 20 X 30 BARRA 6 M	771643	-	METALON 20 X 30 CHAPA 18 - PP	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 49,0000	4 Unidade	R\$ 196,0000		08/05/2020 16:09
44	PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS S8	771638	-	PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS S-8 - BL	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,1200	100 Unidade	R\$ 12,0000		08/05/2020 16:09
45	PLUG HIDRAULICO PARA AGUA FRIA 1/2	771631	-	PLUG AGUA 1/2 - MULTILITE	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,9000	5 Unidade	R\$ 4,5000		08/05/2020 16:09
46	PLUG HIDRAULICO PARA AGUA FRIA 3/4	771630	-	PLUG AGUA 3/4 - MULTILITE	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 1,3000	5 Unidade	R\$ 6,5000		08/05/2020 16:09
48	PROTETOR DE PAREDE FLEXIVEL PVC 12 CM AZUL ESCURO	771668	-	PROTETOR DE PAREDE FLEXIVEL PVC 12 CM AZUL ESCURO - BM	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 76,4000	50 Metro	R\$ 3.820,0000		08/05/2020 16:09
49	PROTETOR DE PAREDE FLEXIVEL PVC 12 CM VERDE BANDEIRA	771669	-	PROTETOR DE PAREDE FLEXIVEL PVC 12 CM VERDE BANDEIRA - BM	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 76,4000	25 Metro	R\$ 1.910,0000		08/05/2020 16:09
50	REGISTRO PARA AGUA FRIA GAVETA 3/4	771629	-	REGISTRO GAVETA 3/4 - REAL	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 52,0000	3 Unidade	R\$ 156,0000		08/05/2020 16:09
51	REJUNTE FLEXIVEL BRANCO PCT 1 KG	771633	-	rejunte flexivel branco 1 kh - aremassa	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,3500	10 Unidade	R\$ 33,5000		08/05/2020 16:09
52	REJUNTE FLEXIVEL PARA PORCELANATO BRANCO PCT 5 KG	771673	-	REJUNTE FLEXIVEL PARA PORCELANATO BRANCO PCT 5 KG - QUARTIZOLITE	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	; FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS D 5KG E FOI RESPONDIDO DE 1KG	R\$ 62,0000	8 Unidade	R\$ 496,0000		08/05/2020 16:09
55	ROLO PARA TESTURA	771652	-	ROLO TEXTURA CABELO ANJO 23	AVULSA	America Tintas Eireli	null	-	R\$ 29,2500	2 Unidade	R\$ 58,5000		08/05/2020 16:09

	CABELO DE ANJO 23 CM SILICONE			CM - LIDER		- Epp						Souza
												08/05/2020 16:09
56	SOLEIRA PEDRA ANDORINHA 60 X 15 CM	771674	-	SOLEIRA PEDRA ANDORINHA 60 X 15 CM - MG	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 197,0000	3 Unidade	R\$ 591,0000	08/05/2020 16:09
57	SOQUETE G13 T8 COM RABICHO	771661	-	soquete com rabicho - rp	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,6000	30 Unidade	R\$ 78,0000	08/05/2020 16:09
58	TOMADA EXTERNA SOBREPOR 2P+T 10 A 250 V	771659	-	CONJUNTO COM 2 TOMADAS 10A, SOBREPOR, BRANCA, REF.63140 - ILUMI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,6500	10 Unidade	R\$ 66,5000	08/05/2020 16:09
59	TOMADA EXTERNA SOBREPOR 2P+T 20 A 250 V	771660	-	CONJUNTO DE TOMADA DE SOBREPOR TERMOPLASTICO RETANGULAR, CINZA, AQUATIC 20A Unidade - pial	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 9,9000	10 Unidade	R\$ 99,0000	08/05/2020 16:09
60	TORNEIRA PARA PAREDE DE COZINHA PESCOCO DE CISNE 1/4 DE VOLTA EM METAL	150362	-	TORNEIRA C-50 GIRATORIA PAREDE - AMERICANA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 66,0000	3 Unidade	R\$ 198,0000	08/05/2020 16:09
									<b>Total Parcial:</b>	777.0	R\$ 11.550,5500	

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 48

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
35 LAMPADA TUBULAR LED 20W	150072	-	Lampada tipo tubular de led 18w 6500k bivolto 03 anos de garantia osram 1800 lumens - Osram - Osram	caixa	Fd Instalação e Manutenção Elétrica Ltda	null	-	R\$ 17,9900	50 Unidade	R\$ 899,5000	08/05/2020 16:09	
									<b>Total Parcial:</b>	50.0	R\$ 899,5000	

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 ADAPTADOR SDS COM MANDRIL PARA MARTELETE	771649	-	ADAPTADOR SDS COM MANDRIL PARA MARTELETE - mtX lotus - mtX lotus	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 58,8000	1 Unidade	R\$ 58,8000	08/05/2020 16:09
7 ARGAMASSA FLEXIVEL AC-III 20 KG	771675	-	- ARGAMASSA AC3 DE 20KG CINZA PARA AREAS INTERNAS, EXTERNA, PISOS E - assentamais	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 32,0000	20 Unidade	R\$ 640,0000	08/05/2020 16:09
14 COLA DE CONTATO 2,8	771670	-	COLA DE CONTATO 2,8	1	Santa Terezinha	null	;FORNECEDOR RESPONDEU	R\$ 115,9000	1 Unidade	R\$ 115,9000	08/05/2020 16:09

KG			KG - AMAZONAS		Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me		INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 2,80KG E FOI RESPONDIDO DE 3,6L				Souza	08/05/2020 16:09	
33	KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA DECA	771625	-	KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA DECA - DECA	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	;FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS REPARO DA DECA E O FORNECEDOR RESPONDEU REPARO CENSI E NÃO POSSUI COMPATIBILIDADE.	R\$ 54,0000	10 Unidade	R\$ 540,0000	Tiago Farias De Souza	08/05/2020 16:09
61	ZARCAO CINZA 900 ML	771645	-	ZARCAO CINZA 900 M - unilar	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 14,9000	5 Unidade	R\$ 74,5000	Tiago Farias De Souza	08/05/2020 16:09
									<b>Total Parcial:</b>	37.0	R\$ 1.429,2000		
												Total de Itens da Cotação: 61	Total de Itens Impressos: 5
									<b>Total Geral:</b>	864.0	R\$ 13.879,2500		

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página